
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 53822-2014 z dnia 2014-02-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Międzybrodzie Bialskie

Dostawa artykułów spożywczych na potrzeby żywieniowe następujących jednostek oświatowych Gminy Czernichów:

Zespół Szkół w Międzybrodziu Bialskim, ul. Bielska 2, 34-312 Międzybrodzie Bialskie, NIP 553-246-15-95; Zespół

Szkół w...

Termin składania ofert: 2014-02-24

Numer ogłoszenia: 53824 - 2014; data zamieszczenia:  15.02.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  53822 - 2014 data 15.02.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gminny Zespół Oświatowy w Czernichowie, ul. Bielska 2, 34-312 Międzybrodzie Bialskie, woj. śląskie, tel. 33 866

18 65, fax. 33 866 18 65.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  Zał.

W ogłoszeniu jest:  W załączniku - Informacja dotycząca ofert częściowych brak części 3 mięso świeże,

wędliny i drób..

W ogłoszeniu powinno by ć: Część 3 mięso świeże, wędliny i drób. Boczek wędzony kg 165,05 Ćwiartka

kurczaka kg 270 Filet z kurczaka kg 1024,50 Karczek wieprzowy b/k kg 160 Kaszanka kg 45 Kiełbasa

krakowska podsuszana kg 35 Kiełbasa opolska kg 4 Kiełbasa szynkowa kg 5 Kiełbasa wieprzowa zwyczajna

kg 308,25 Kiełbasa żywiecka podsuszana kg 24 Kiełbaski do grzania Bardzo Pyszne kg 23,35 Kości mostek

wieprzowy kg 75 Kości mostek wołowy kg 20 Kości schabowe świeże kg 245,11 Kości schabowe wędzone kg

110,9 Kości wieprzowe paluszki kg 30 Kurczaki całe kg 63 Łopatka wieprzowa b/k kg 778,15 Mięso gulaszowe

drobiowe kg 8,25 Mięso gulaszowe wieprzowe kg 262 Mięso mielone wieprzowe kg 129,8 Mięso szynka

wieprzowa b/k kg 209,20 Pachwina wędzona kg 45 Parówki Kacperki kg 36 Parówki Śląskie kg 176,40

Pasztet drobiowy z kogutkiem 160 g szt. 226 Pasztet firmowy kg 2 Polędwica z indyka kg 13,1 Porcja

rosołowa kg 1111,10 Pulpety z indyka kg 70 Schab wieprzowy b/k kg 355,25 Schab wieprzowy z/k kg 139

Skrzydła z indyka kg 45 Szponder wołowy z/k kg10 Szyje indycze kg 20 Szynka biesiadna kg 28 Szynka

konserwowa kg 28 Szynka mielona kg 142 Szynka wiejska kg 93 Szynka wiśniowa kg 5 Szynka z wędzoka kg

20,65 Szynka złoty indyk kg 34,30 Udziec indyczy kg 58 Udziec z kurczaka kg 755,05 Wątróbka z drobiu kg

127,70.

II.2) Tekst, który nale ży doda ć:

Miejsce, w którym nale ży doda ć tekst:  Zał.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=53...

1 z 2 2014-02-15 13:24



Tekst, który nale ży doda ć w ogłoszeniu:  Część 3 mięso świeże, wędliny i drób Boczek wędzony kg 165,05

Ćwiartka kurczaka kg 270 Filet z kurczaka kg 1024,50 Karczek wieprzowy b/k kg 160 Kaszanka kg 45

Kiełbasa krakowska podsuszana kg 35 Kiełbasa opolska kg 4 Kiełbasa szynkowa kg 5 Kiełbasa wieprzowa

zwyczajna kg 308,25 Kiełbasa żywiecka podsuszana kg 24 Kiełbaski do grzania Bardzo Pyszne kg 23,35 Kości

mostek wieprzowy kg 75 Kości mostek wołowy kg 20 Kości schabowe świeże kg 245,11 Kości schabowe

wędzone kg 110,9 Kości wieprzowe paluszki kg 30 Kurczaki całe kg 63 Łopatka wieprzowa b/k kg 778,15

Mięso gulaszowe drobiowe kg 8,25 Mięso gulaszowe wieprzowe kg 262 Mięso mielone wieprzowe kg 129,8

Mięso szynka wieprzowa b/k kg 209,20 Pachwina wędzona kg 45 Parówki Kacperki kg 36 Parówki Śląskie kg

176,40 Pasztet drobiowy z kogutkiem 160 g szt. 226 Pasztet firmowy kg 2 Polędwica z indyka kg 13,1 Porcja

rosołowa kg 1111,10 Pulpety z indyka kg 70 Schab wieprzowy b/k kg 355,25 Schab wieprzowy z/k kg 139

Skrzydła z indyka kg 45 Szponder wołowy z/k kg10 Szyje indycze kg 20 Szynka biesiadna kg 28 Szynka

konserwowa kg 28 Szynka mielona kg 142 Szynka wiejska kg 93 Szynka wiśniowa kg 5 Szynka z wędzoka kg

20,65 Szynka złoty indyk kg 34,30 Udziec indyczy kg 58 Udziec z kurczaka kg 755,05 Wątróbka z drobiu kg

127,70.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=53...

2 z 2 2014-02-15 13:24


